i- iij L)
h.!a Sessáo de: LEITURAMScSsAo

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Marcos Ribeiro

Presidente da Câmara

ParÍido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, se/a encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com
copia ao //usÍríssimo Secretário de lnfraestrutura e
Logística, Wesley de Sousa Lopes, consubstanciado na
seg u i nte P ropos"i ç ão P l,en árl a:

Temática: Soticitar a limpeza do canal localizado na Rua Marechal Deodoro, aos fundos do

Cemitério Sâo João Batista, Bairro Cidade Alta, Cáceres/MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para

informar que diversos munícipes procuraram este vereador solicitando a lim.peZa do

A limpeza do canal se faz necessária tendo em vista que crianças

brincam nas proximidades do local e correm risco de caírem na vala ou até mesmo

serem picadas por escorpiões, cobras, aranhas e demais animais que estão no mato

que tomou o local, conforme fotos em anexo'

Agradeço antecipadamente a valiosa atenção, me coloco

diuturnamente à disposição e elevo minha distinta consideração'

Atenciosamente,
MARCOS t'jlld"deforma

digital Por MARCOS

EDUARDQ rouenoo
RIBEIRO:029396831

RIBEIRO:02 qo

Dados: 2022,03.09

93 9683 1 40 óg,sr,zt -o+'oo'

N. IBS t 2p2)

PROTOCOLO

E^-).W-Pil "Loü,

Proieto De Decreto Legislativo

REJEITADO

AP P-O VAÜ Ü
t'Ja S*';sá*i ds:

Batista. Bairro Cidade Alta. Çáqeres/MT.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78'210'056

Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.tnt,leg.brl

O 7 t';:*%*

-Jy-:-*t*^l r?!-%

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres
MARCOS

EDUARDO

Rr B EI Ro:o 2e3e }5j*3:',',fÍH'
*

6831 40 09:51:09 -04'00'

Cáceres/MT, 09 10312022
Assinado de forma
digital por MARCOS

EDUARDO

MARCOS RIBEIRO
PSDB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78'210'056

Fone:(65)g229-L707 site:https://www.caceres.mt,leg.brl